
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-2635

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «Кошачьи будни»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества «Кошачьи будни»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Архипова 
Варвара

Фарафонова 
Анна 
Альбертовна

Котик 1 место ДП-2635-
100927

2 Маркова 
Мария

Вдовенко 
Ирина 
Сергеевна

Осенний кот 2 место ДП-2635-
100947

3 Попов Семён
Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Удачная охота 1 место ДП-2635-
100956

4 Филина 
Арина

Ирина 
Сергеевна 
Вдовенко

Барсик - хозяин двора 1 место ДП-2635-
100973

5 Буянова 
Виталина

Вдовенко 
Ирина 
Сергеевна

Мурлыки 2 место ДП-2635-
100976

6 Попова 
Полина

Вдовенко 
Ирина 
Сергеевна

Пушистое счастье в доме 2 место ДП-2635-
100977

7 Михайлова 
Мария

Вдовенко 
Ирина 
Сергеевна

В гостях у Мурки 1 место ДП-2635-
100978



8 Репринцева 
Мария

Вдовенко 
Ирина 
Сергеевна

Усатый-полосатый 1 место ДП-2635-
100979

9 Горлышкова 
Полина

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Спи моя радость 1 место ДП-2635-
100989

10 Фатехова 
Лилианна

Валентина 
Александровна 
Пайганова

"Любовь к птичкам" 1 место ДП-2635-
101023

11 Октябрева 
Татьяна

Болдырева 
Анна 
Владимировна

"Кошачьи будни" 1 место ДП-2635-
101100

12 Ефременкова 
Дарина

Иванова 
Анастасия 
Викторовна

Кошачьи будни 2 место ДП-2635-
101102

13 Власов 
Максим

Трубникова 
Айгуль 
Николаевна

"Кот Мурзик " 1 место ДП-2635-
101116

14 Ильичева 
Александра

Мирзакеримова 
Анастасия 
Юрьевна

"Котик мурлыка" 2 место ДП-2635-
101117

15 Бузмаков 
Егор

Тихонов 
Николай 
Герасимович

Царица дома! 1 место ДП-2635-
101190

16 Гаджаева 
Альбина

Вишнякова 
Ирина 
Владимировна

Весёлая карамелька 1 место ДП-2635-
101203

17 Бариева 
Эмма

Кучковская 
Евгения 
Олеговна

Кошка"Мурка" 1 место ДП-2635-
101216

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


